
 

COMUNE DI CITTADELLA

PROVINCIA DI PADOVA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Deliberazione n. 7 del  27/02/2019
Sessione ORDINARIA – Prima convocazione – Seduta Pubblica.

OGGETTO: SUAP DITTA PONENTE SRL - PE 1801340 - APPROVAZIONE VARIANTE 
AL PATI AI SENSI DELL'ART. 4 DELLA LR N. 55/2012

L’anno  duemiladiciannove, il  giorno ventisette del  mese di  febbraio alle ore 
20:30 in Cittadella, presso la sala delle adunanze di Villa Malfatti Rina, convocato nei modi  
e termini di legge, si è riunito il Consiglio Comunale con l'intervento dei Signori:

PIEROBON LUCA
LAGO CHIARA
GUARISE MARIO
PASINATO RICCARDO
PAVAN LUCA
BERNARDI STEFANO
MICHELINI MATTEO
DIDONE' ALESSIA
SABATINO LUIGI

Presente
Presente
Presente
Presente
Assente
Presente
Presente
Presente
Presente

POZZATO FRANCESCO
VALLOTTO PAOLO
ZAMBON ADAMO
GRIGGIO UGO
SIMIONATO GIOVANNI
BONETTO GILBERTO
APICELLA DAVID
NARDETTO MADDALENA

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

PRESENTI N. 16 ASSENTI N. 1

Partecipano alla seduta il SINDACO Pierobon Luca e gli assessori esterni: Simioni 
Marco, Beltrame Marina, Galli Diego, Pavan Francesca.

Assume la Presidenza il Sig. Stefano Bernardi, nella sua qualità di PRESIDENTE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Daniela Giacomin.

Dato  atto  che  il  numero  dei  Consiglieri  presenti  è  legale  per  la  validità 
dell'adunanza, il  Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti 
scritti all'ordine del giorno.

Sono  designati  scrutatori  i  Consiglieri:  Lago  Chiara,  Vallotto  Paolo,  Simionato 
Giovanni.

copia informatica per consultazione



Deliberazione n. 7 del  27/02/2019

Viene esaminata la seguente proposta di delibera redatta dal Responsabile del Servizio,  
sulla quale sono stati espressi i pareri ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 267/2000.

OGGETTO: SUAP DITTA PONENTE SRL - PE 1801340 - APPROVAZIONE VARIANTE 
AL PATI AI SENSI DELL'ART. 4 DELLA LR N. 55/2012

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che il Sig. Gelain Gianfranco in qualità di legale rappresentante della ditta 
PONENTE S.R.L. con sede a Cittadella in via delle Pezze 7, ha presentato istanza allo 
Sportello  Unico  per  le  Attività  Produttive  (S.U.A.P.)  del  Comune di  Fontaniva in  data 
31.7.2018 prot. n. 7806, e del Comune di Cittadella in data 1.8.2018, prot. 25168 e 25169,  
finalizzata all'ottenimento del Provvedimento Unico Conclusivo relativo all'ampliamento di 
un immobile industriale ubicato a Fontaniva in via Vignale ma con accesso dal Comune di 
Cittadella in via delle Pezze n. 15, su area catastalmente individuata al C.T. del Comune di 
Fontaniva, foglio 21 – mapp. 75 – 76 – 98 – 241 – 242 – 263 – 264, e al C.T. del Comune 
di Cittadella, foglio 41 – mapp. 47 (porzione);

PRESO ATTO che la quasi totalità dell'area interessata dall'intervento e la totalità della 
superficie coperta dell'edificio in ampliamento ricadono all'interno del Comune di Fontaniva 
che ha curato l'istruttoria e verificato la pratica per l'ampliamento di attività produttiva, ai 
sensi dell'art. 4 della L.R. n. 55/2012 con procedimento SUAP; il  Comune di Cittadella 
viene  interessato  unicamente  per  una  limitata  porzione  di  area  adibita  alla 
movimentazione  dei  mezzi  dell'attività,  all'ubicazione  dei  parcheggi,  nonché  al 
conseguente utilizzo dell'indice di  copertura per  realizzare l'ampliamento in  comune di 
Fontaniva; 

CONSIDERATO che per poter dare seguito alla suddetta istanza, si è proceduto ai sensi 
dell’art.  4  della  L.R.  n.  55/2012  e  art.  8  del  D.P.R:  160/2010,  con  l’indizione  della 
Conferenza  dei  Servizi,  di  cui  agli  art.  14  e  seguenti  della  Legge  241/1990,  per  
l’acquisizione  contestuale  di  pareri,  autorizzazioni,  nulla  osta  ed  assensi  in  base  alla 
normativa  vigente  degli  Enti  interessati  anche  ai  fini  dell’eventuale  attivazione  del 
procedimento V.A.S. ai sensi dell’art. 12, comma 2, del D.Lgs. 152/2006;

VISTO che l’U.T. Comunale nel parere istruttorio preliminare di data 1.10.2018 e inviato 
con prot. n. 32787 del 2.10.2018 al Comune di Fontaniva, ha espresso parere favorevole 
condizionato:
–monetizzazione  degli  standard  dovuti  per  la  corrispondente  superficie  di  terreno 

ricadente in comune di Cittadella (mq 202,58 pari al 10% di mq. 2.025,83);
– corresponsione dell'importo di  perequazione dovuto pari  al  50% dell'importo tabellare 

IMU dovuto tra la destinazione di zona D1 e la zona D2 non urbanizzata (€/mq 80,00 - 
€/mq 53,00 = €/mq 27,00 x 50%= €/mq 13,50)

– individuazione dell'attività svolta Artigianale/Industriale;

RILEVATO che la ditta richiedente dovrà provvedere pertanto prima della sottoscrizione 
della convenzione che definisce le modalità ed i criteri di intervento al versamento degli 

copia informatica per consultazione



importi  dovuti  per  la  Monetizzazione  degli  standard  (€/mq  181,80  x  mq  202,58  =  € 
36.829,00)  e  Perequazione  SUAP  art.  8  NTO  P.I.  (€/mq  13,50  x  mq  2.025,83  =  € 
27.348,70);

RICHIAMATO integralmente il verbale della CdS istruttoria, svoltasi presso la sede della 
Provincia di Padova in data 2.10.2018 (depositato in atti) con il quale sono state richieste 
alcune integrazioni;

PRESO ATTO che la ditta ha provveduto ad integrare in data 17.10.2018, prot. 35273 ed 
in data 18.10.2018, prot. 35440, la documentazione richiesta in sede di Conferenza dei 
servizi;

DATO ATTO che in data 9.11.2018 presso il  Municipio di Fontaniva si è svolta la CdS 
decisoria, nella quale i soggetti partecipanti con voto unanime favorevole hanno approvato 
il  progetto  e  conseguentemente  adottata  la  variante  urbanistica  a  favore  della  ditta 
Ponente srl con le prescrizioni e condizioni contenute nei pareri espressi ed allegati al 
verbale;

CONSIDERATO  che  il  verbale  della  CdS  decisoria,  unitamente  agli  allegati,  è  stato 
depositato presso la Segreteria comunale per 10 giorni a partire dal 4.12.2018, dandone 
notizia con Avviso del 3.12.2018 prot. n. 41837 e che nei successivi 20 giorni e fino alla 
data del 13.2.2018 non sono pervenute osservazioni;

ATTESO ancora che la variante di cui all'oggetto riguarda anche il PATI (oltrechè il PI) e 
che sono stati  invitati  i  comuni  che hanno approvato  il  Pati  Alta  Padovana (Tombolo, 
Galliera Veneta, Campo San Martino) e che sono pervenuti i seguenti assensi:
–Comune di Campo San Martino in conferenza di servizi istruttoria del 2.10.2018;
–per gli altri due si prende atto del silenzio assenso;

PRESO ATTO che è stata eseguita la verifica di assoggettabilità ai sensi dell'art. 12 del 
D.Lgs 152/2006, e che la Commissione Regionale VAS, con parere n. 12 del 17 gennaio 
2019,  ha ritenuto che l'intervento in questione non sia da assoggettare alla procedura 
VAS,  fermo  restando  l'obbligo  di  rispettare,  in  sede  di  attuazione,  le  indicazioni  e  le 
prescrizioni  impartite  dalle  autorità  ambientali  interessate,  nonché vengano recepiti  gli  
esisti della Valutazione di Incidenza Ambientale;

DATO ATTO che, per le attività di pianificazione e governo del territorio, l'art. 39 del D.Lgs.  
n. 33 del 14/03/2013 prevede la pubblicazione in una sezione apposita del sito comunale 
dei provvedimenti di adozione od approvazione completi dei relativi allegati tecnici;

VISTO  che  in  data 4.12.2018  si  è  provveduto  alla  pubblicazione  del  Verbale  della 
Conferenza dei Servizi di adozione della variante al PATI attuata attraverso la procedura 
SUAP della ditta Ponente srl  ai  sensi  dell'art.  4  della LR n.  55/2012 (PE 1801340)  in 
oggetto completo dei relativi allegati tecnici nell'apposita sezione dei sito istituzionale;

DATO ATTO dell'avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui agli artt. 5 e 6 
del codice di comportamento approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 12/2014 
e  dell'art.  6-bis  della  L.  241/90  e,  pertanto,  in  ordine  al  presente  provvedimento  non 
sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al responsabile del procedimento, né 
in  capo ai  soggetti  che sottoscrivono a  vario  titolo  il  presente  atto,  né  in  capo a  chi 
partecipa, a qualsiasi titolo a detto procedimento; 

copia informatica per consultazione



DELIBERA 

1. di  approvare, per le motivazioni indicate in narrativa che qui  vengono integralmente 
richiamate, ai sensi e per gli effetti dell'art. 8 del DPR 160/2010 e dell'art. 4 della L.R. 55 
del  31.12.2012,  in  variante parziale al  PATI Alta  Padovana ed al  P.I.,  il  progetto  di 
ampliamento dell'insediamento industriale presentato dalla Ditta Ponente srl ubicato in 
Via delle Pezze n. 15 nei termini ed alle prescrizioni/condizioni fissate nel verbale della 
Conferenza  dei  Servizi  Decisoria  in  premessa  richiamata  ed  allegata  sub  A  alla 
presente;

2. di dare atto  che  la quasi totalità dell'area interessata dall'intervento e la totalità della 
superficie  coperta  dell'edificio  in  ampliamento  ricadono  all'interno  del  Comune  di 
Fontaniva, che ha curato l'istruttoria e verificato la pratica per l'ampliamento di attività  
produttiva, ai sensi dell'art. 4 della L.R. n. 55/2012 con procedimento SUAP; il Comune 
di Cittadella viene interessato unicamente per una limitata porzione di area adibita alla 
movimentazione  dei  mezzi  dell'attività,  all'ubicazione  dei  parcheggi,  nonché  al 
conseguente utilizzo dell'indice di copertura per realizzare l'ampliamento in comune di 
Fontaniva;

3. di  dare atto che il  progetto di  variante al  piano urbanistico è costituito dai  seguenti  
elaborati allegati alla presente deliberazione:
• Relazione Tecnica di Asseverazione (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Scheda monitoraggio 55-2012 (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. 1 – Inquadramento Territoriale (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. 1-R1 – Inquadramento Territoriale (prot. 35273 del 17.10.2018);
• Tav. 2.1 – Planimetria Stato attuale (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. 2.2 – Planimetria Stato di Progetto (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. 2.3 – Planimetria Stato di Confronto (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. 3 – Pianta Piano Terra e Primo – Nuovo Edificio (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. 4 – Pianta Copertura con Pannelli Fotovoltaici (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. 5 – Prospetti e Sezioni – Nuovo Edificio (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav.  6  –  Pianta,  Prospetti  e  Sezione  Nuova  Cabina  Elettrica  (prot.  25168  del  

1.8.2018);
• Tav. 7 – Sistemazioni Esterne e Particolari Recinzione (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. 8 – Compatibilità Idraulica: Planimetria con Dettaglio Rilievo Topografico (prot.  

25168 del 1.8.2018);
• Tav. 9 – Compatibilità Idraulica: Planimetria Rete Fognature Bianche con particolare 

scarico su Roggia Chioro (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. A – Relazione Tecnica Illustrativa (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. B - Documentazione fotografica (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. C – Relazione di Compatibilità Idraulica (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Tav. D – Studio del colore – Inserimento dell'ampliamento nel contesto ambientale 

(prot. 35440 del 18.10.2018);
• Tav.  E  –  Relazione  descrittiva  strategia  e  obiettivi  industriali  (prot.  35440  del 

18.10.2018);
• Relazione Geologica – Geotecnica – Sismica (prot. 25168 del 1.8.2018);
• Valutazione di Impatto Acustico (prot. 25168 del 1.8.2018);

4. di  precisare che tutti  gli  elaborati  che costituiscono la variante assumono valenza di 
PUA e che prima di rilasciare il  Provvedimento Finale Unico  dovrà essere firmata la 
convenzione urbanistica;

5. di  autorizzare  il  Dirigente  del  3°  Settore  ad  intervenire  alla  sottoscrizione  della 
convenzione in oggetto, depositata in atti e redatta secondo le bozze di cui alla DGRV 
n.  2045 del  19/11/2013 ed s.m.i.,  con facoltà  di  introdurvi  modifiche,  integrazioni  e 

copia informatica per consultazione



precisazioni ritenute necessarie ma tali  da non comportare modifiche sostanziali  allo 
schema stesso;

6. di dare atto che la ditta richiedente dovrà provvedere al versamento degli importi dovuti 
per la monetizzazione degli standard (€/mq 181,80 x mq 202,58 = € 36.829,00) e la  
perequazione SUAP art. 8 NTO P.I. (€/mq 13,50 x mq 2.025,83 = € 27.348,70) prima 
della stipula della convenzione di cui al precedente punto 5;

7. di  dare altresì atto che la variante decade ad ogni  effetto ove i  lavori  non vengano 
iniziati  entro 16  mesi  dalla  pubblicazione all'albo pretorio  on-line del  provvedimento 
finale da parte del  SUAP, ai  sensi  di  quanto stabilito dall'art.  4,  comma 7 della LR 
55/2012, salvo proroga concessa con provvedimento motivato del Consiglio Comunale;

8. di prendere atto del parere n. 12 del 17 gennaio 2019 della Commissione Regionale 
VAS,  di  non  assoggettabilità  alla  procedura  VAS,  ai  sensi  dell'art.  12  del  D.Lgs 
152/2006, con prescrizioni da ottemperare in sede di attuazione e recepimento degli  
esisti della Valutazione di Incidenza Ambientale; 

9. di comunicare in modalità telematica il presente provvedimento alla ditta interessata;
10. di  demandare  all'Ufficio  Tecnico  Comunale  il  compito  di  provvedere 

all'adeguamento degli elaborati grafici e cartografici del P.I. a seguito dell'approvazione 
della suddetta variante;

11. di pubblicare la presente deliberazione e gli elaborati sul sito internet del comune di 
Cittadella  nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi dell'art. 39 del D.Lgs. 
33/2013;

12. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile,  ai  sensi 
dell’art.134, comma 4, del decreto legislativo n. 267/2000 al fine di dare celere corso 
alla realizzazione del procedimento SUAP. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI CITTADELLA

PROVINCIA DI PADOVA

Presenti n. 17. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICORDATO che la trattazione del presente argomento è conservata agli atti su nastro 
magnetico,  ai  sensi  dell'art.  43,  comma  4  del  regolamento  del  Consiglio  Comunale, 
approvato con deliberazione di C.C. n. 55 del 10.07.2006 e successive modificazioni ed 
integrazioni;

ESAMINATA la proposta di  delibera su riportata relativa all'argomento in oggetto,  sulla 
quale  sono  stati  espressi  i  relativi  pareri,  ai  sensi  dell'art.  49,  comma 1  del  D.  Lgs. 
267/2000 e riportati a conferma in calce alla presente;

DATO ATTO che detto argomento è stato esaminato dalla 3^ Commissione Consiliare 
nella seduta del 20 febbraio 2019;

UDITA la relazione del Sindaco la cui trascrizione viene di seguito riportata:

Sindaco: E’ un SUAP che ci riguarda in maniera residuale. Come vi abbiamo illustrato in 
Commissione, riguarda una piccola parte in territorio del Comune di Cittadella. La ditta fa 
un ampliamento importante nel Comune di Fontaniva, dove ha già comunque delle attività 
produttive, ha bisogno di standard a parcheggi che vengono reperiti dall’interno di un lotto 
di proprietà nel Comune di Cittadella. Qui è stato fatto, naturalmente, tutto l’iter, con la 
Conferenza dei Servizi. 

Presidente: Apriamo gli interventi. Ci sono interventi? Passiamo alle dichiarazioni di voto. 
Passiamo alla votazione. 

Il Presidente del Consiglio Comunale pone ai voti, resi per alzata di mano, l'argomento in 
oggetto  che  ottiene  il  seguente  risultato  accertato  dagli  scrutatori  e  proclamato  dal 
Presidente:

Consiglieri Presenti n. 17
Consiglieri Votanti n. 17

Voti favorevoli n.17
Voti contrari n. 0 
Astenuti n. 0 

copia informatica per consultazione



DELIBERA

1 di approvare e far propria la proposta di delibera sopra riportata nella sua formulazione 
integrale, ovvero senza alcuna modificazione o integrazione.

2 di dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di  
cui all'art. 134, comma 4 del D. Lgs. 267/2000, con successiva e separata votazione, 
espressa  per  alzata  di  mano,  controllata  dagli  scrutatori e  così  proclamata  dal 
Presidente:

Consiglieri Presenti n. 17
Consiglieri Votanti n. 17

Voti favorevoli n.17
Voti contrari n. 0 
Astenuti n. 0 

copia informatica per consultazione



Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
COMUNALE

IL SEGRETARIO GENERALE

Stefano Bernardi Daniela Giacomin

copia informatica per consultazione



C
om

un
e 

di
 F

on
ta

ni
va

 - 
 P

ro
to

co
llo

 n
. 1

16
92

 d
el

 1
9-

11
-2

01
8 

pa
rte

nz
a 

C
at

. 6
 C

l. 
3

copia informatica per consultazione



C
om

un
e 

di
 F

on
ta

ni
va

 - 
 P

ro
to

co
llo

 n
. 1

16
92

 d
el

 1
9-

11
-2

01
8 

pa
rte

nz
a 

C
at

. 6
 C

l. 
3

copia informatica per consultazione



C
om

un
e 

di
 F

on
ta

ni
va

 - 
 P

ro
to

co
llo

 n
. 1

16
92

 d
el

 1
9-

11
-2

01
8 

pa
rte

nz
a 

C
at

. 6
 C

l. 
3

copia informatica per consultazione



C
om

un
e 

di
 F

on
ta

ni
va

 - 
 P

ro
to

co
llo

 n
. 1

16
92

 d
el

 1
9-

11
-2

01
8 

pa
rte

nz
a 

C
at

. 6
 C

l. 
3

copia informatica per consultazione



C
om

un
e 

di
 F

on
ta

ni
va

 - 
 P

ro
to

co
llo

 n
. 1

16
92

 d
el

 1
9-

11
-2

01
8 

pa
rte

nz
a 

C
at

. 6
 C

l. 
3

copia informatica per consultazione



C
om

un
e 

di
 F

on
ta

ni
va

 - 
 P

ro
to

co
llo

 n
. 1

16
92

 d
el

 1
9-

11
-2

01
8 

pa
rte

nz
a 

C
at

. 6
 C

l. 
3

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI CITTADELLA

PROVINCIA DI PADOVA

Proposta N. 2019 / 358
SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA

OGGETTO: SUAP DITTA PONENTE SRL - PE 1801340 - APPROVAZIONE VARIANTE 
AL PATI AI SENSI DELL'ART. 4 DELLA LR N. 55/2012

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Ai  sensi  dell'art.  49  del  D.  Lgs  18.08.2000  n°  267,  si  esprime  sulla  proposta  di  
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in ordine alla sola regolarità tecnica, dando 
atto che la presente proposta:

comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
dell'ente;

Lì, 21/02/2019 IL DIRIGENTE
NICHELE EMANUELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI CITTADELLA

PROVINCIA DI PADOVA

Proposta N. 2019 / 358
SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA

OGGETTO: SUAP DITTA PONENTE SRL - PE 1801340 - APPROVAZIONE VARIANTE 
AL PATI AI SENSI DELL'ART. 4 DELLA LR N. 55/2012

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Parere del Responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarità contabile (art. 49, comma 
1,  D. Lgs 18.08.2000 n. 267, così come sostituito dall'art. 3 del D.L. 174/2012) :

parere FAVOREVOLE 

Lì, 21/02/2019 IL DIRIGENTE
SARTORE CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI CITTADELLA

PROVINCIA DI PADOVA

Deliberazione di Consiglio Comunale N. 7 del 27/02/2019

Certificato di Esecutività

Oggetto:  SUAP DITTA PONENTE SRL - PE 1801340 - APPROVAZIONE VARIANTE AL 
PATI AI SENSI DELL'ART. 4 DELLA LR N. 55/2012 

Si certifica che la presente deliberazione pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune in 
data  13/03/2019,  non  ha  riportato  nei  primi  dieci  giorni  di  pubblicazione  denunce  di 
illegittimità,  per  cui  è diventata esecutiva ai  sensi  dell 'art.  134,  comma 3 del  D.  Lgs. 
267/2000 il giorno 23/03/2019. 

Cittadella li, 25/03/2019 IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. GIACOMIN DANIELA
(Sottoscritto digitalmente

ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e 
s.m.i.)

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI CITTADELLA

PROVINCIA DI PADOVA

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Consiglio Comunale N. 7 del 27/02/2019

 

Oggetto:  SUAP DITTA PONENTE SRL - PE 1801340 - APPROVAZIONE VARIANTE AL 
PATI AI SENSI DELL'ART. 4 DELLA LR N. 55/2012 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di questo Comune dal 13/03/2019 al 28/03/2019 per 15  giorni consecutivi, ai sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

Cittadella li, 29/03/2019 IL SEGRETARIO GENERALE
GIACOMIN DANIELA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e 

s.m.i.)

copia informatica per consultazione


